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螺纹钢冲高回落  短线参与为宜
【市场回顾】

	品种
	开盘
	最高
	最低
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	螺纹钢1305
	3691 
	3733 
	3746 
	3653 
	3660 
	3703 
	-31 


                             注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价
【国都视点】

今日市场普遍维持弱势格局，多数品种大幅回落。现货市场方面，下游需求仍是处于阶段性疲软的状态，现货价格虽然小幅拉涨，但上海地区建筑钢材价格的上涨显得相对被动。今日螺纹钢主力1305合约多头主力增持较为积极，近月1301合约多空再度大幅减仓，波动趋缓，导致1305合约跌幅较大。目前1305合约期价已跌至20日均线附近寻找支撑，短线或有一定的技术性修正需求，建议多单观望为宜，偏空思路参与。
【资讯及现货市场】
----相关资讯
据国家统计局最新数据显示，9月国内粗钢产量5794.6万吨，环比下降1.29%，同比增长0.6%。9月日产粗钢为193.15万吨，较8月份增加3.79万吨。1-9月粗钢产量累计达到54234.3万吨，同比增长1.7%。 
 ----现货价格
现货市场方面，全国多数地区建材现货市场报价小幅上涨。从整体看，全国28个主要城市HRB400螺纹钢平均价为4050元/吨（实重），较上一交易日上涨7元/吨；28个主要城市8mm高线平均价为3828元/吨，较上一交易日上涨8元/吨。
原材料方面，国际市场63.5%印度矿CFR价格报价至119.5美元/吨，较前一日上涨2美元/吨，国内河北地区唐山矿报价至955元/吨，较前一日持平。
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